
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcnino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 30 dc‖ '08042014

ione relazione al rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2013.

L'anno duemilaquattordici il giomo otto del mese di aprile alle ore 18t0, nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita [a Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Sindaco

CAPOZZA GERARD0 SINDACO A

MARIANIPIETRO GERARDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO PIARIA ASSESSORE A

CAPUTO IIASSPⅡ LIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

I[ Presidente, constatatd che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

0



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'art. 151, comma 6, del D. L. vo n. 267/2000, che dispone che al rendiconto della
gestione venga allegata una relazione illustrativa della Giunta che esprime le valutazioni
di efficacia dell'azione condotta sulla base dei risultati conseguiti in rapporto ai programmi
ed ai costi sosten uti;

VISTI gli aftl. 227 e seguenti del D.L.vo
gestione, e, segnatamente, l'art. 231, che
relazione illustrativa;

VISTO il conto reso dal Tesoriere comunale
competenza, che corrisponde perfettamente

n.267/2OO0, concernenti il Rendiconto della
disciplina i contenuti della sopra descritta

Banca della Campania per la parte di propria
alle risultanze degli atti d'Ufficio;

VISTA la determina del responsabile del settore contabile n. reg. gen. 59 del
01.O4.2OL4, rettificata con determina n. reg. gen. 67 dell'08 aprile 2OL4, di
riaccertamento, ai sensi dell'art. 228 del D. L. vo n.267/2OOO, dei residui attivi e passivi;

RITENUTO di dover predisporre ed approvare la relazlone di cui trattasi;

a voti unanimi legalmente resi e verlficati;

DELIBERA

1) di proporre al C.C. l'approvazione del rendiconto della gestione dell'esercizio
finanziario 2013 nelle seguenti risultanze relative al conto del bilancio:

GES‐ ONE

70rハιF

930560.22

2951038,99

I 1.820.s82,41 | 1.3 r s.2s7,96

on regolarizzate al 31 dicembre

1慰
&ハ 叩 91・ αω 化

“

3135840′ 37

745758′ 84

0

5739445′ 95

14フ
エる ユ
"l 

ω 2・乙
“

4867581′ 59

871864′ 36

圏穏山
1617623,20

1993′ 54

Risultato di amministrazione per finanziamento spese in
capitale

1429761′ 00

)IFFERENZA  …    ……  … …



Fondi dr ammortamento

Fondi non vincolati

2)

3)

di approvare la relazione contenente l'illustrazione dei dati consuntivi dell'esercizio
finanziario 2013, che, anche se materialmente non allegata al presente atto, ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

di dare atto che tale relazione verre presentata al C.C. nella stessa seduta in cui verri
esaminato il rendiconto dell'esercizio finanziario in parola.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, la presente viene
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. t34, 40 comma. D. Lgs.
267/00.

18 5.868,66



Lctto,approvato e sottoscritto a nonlla di legge

IL VICE SNDACO
F TO DOTTヽlARIANI PIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa dclibcrazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Prctorio per 15 gionli

consecutivi  ai  sensi  dcll'art 1 24,  comma  l  dclla  Lcggc  n267/00,  con  contempOranca

comunicazlonc ai capigruppo consiliarl ai sensi dclllart 1 25.comma l dclla Lcggc n 267/00

Li, 09 aprile 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

IL SEGRElAR10 COMUNA唾
ヽ Dお

|ミ

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGrNALE,PER USO AMMINISTRATIV

Li. 09 aprile 2014 IL SEGRLT
DOTTI

llt


